[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2018
	№ 39

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского  округа  ЗАТО  Светлый  от  19.02.2018  № 32
«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа ЗАТО Светлый» на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 07.02.2018 № 27-107 «О внесении изменений
в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 декабря 2017 года № 25-102 «О бюджете городского округа
ЗАТО Светлый на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа ЗАТО Светлый» на 2018 – 2020 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 19.02.2018 № 32, следующие изменения:
в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «20532,9» заменить цифрами «21533,1», цифры «6913,1» заменить цифрами «7913,1»;
в приложении № 3:
строки:

	«
	Муници-пальная прог-рамма, всего

	Местный бюджет
	20533,1
	6913,1
	6810,0
	6810,0

	в том числе по исполнителям:

	Управление финансов, экономического развития и муници-пального имущества
	Местный бюджет
	20533,1
	6913,1
	6810,0
	6810,0

»

2

заменить строками:

	«
	Муници-пальная прог-рамма, всего

	Местный бюджет
	21533,1
	7913,1
	6810,0
	6810,0

	в том числе по исполнителям:

	Управление финансов, экономического развития и муниципального имущества
	Местный бюджет
	21533,1
	7913,1
	6810,0
	6810,0

	Администрация городского округа ЗАТО Светлый
	Местный бюджет
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0

»

после строки:

	«
	Основное мероприятие 3
«Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Управление финансов, экономичес-кого развития и муниципаль-ного имущества
	Местный бюджет
	15763,0
	5312,4
	5225,3
	5225,3

»

дополнить строкой:

	«
	Основное мероприятие 4
«Обеспечение финансовой стабильности бюджета городского округа ЗАТО Светлый»
	Администра-ция городского округа ЗАТО Светлый
	Местный бюджет
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0

»

в приложении № 4:
в пункте 3 графы 8 цифры «5312,4» заменить цифрами «5164,7»;
в пункте 4 графы 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1000,0».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать

3

в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                подпись                  В.В. Бачкин

Копия верна:
заместитель начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                       Е.А. Мурадян
07.03.2018

image1.png